
UCHWAŁA NR 276/XXIX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 945 000,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2018 roku w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego przyjętego do budżetu pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stara Biała” w zakresie dotyczącym budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stara Biała. 

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki w latach 2019 – 2023 wraz z należytymi odsetkami będą środki finansowe 
pochodzące z działu 756 rozdz. 75621 § 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych, stanowiące dochody 
własne gminy.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: E94855C9-831D-45A4-BF0E-D2161E5F1E06. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T08:26:18+0200




